
UCHWAŁA NR XXX/178/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stronia Śląskiego 
nr spr. RM.1510.17.2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zmianami) po rozpatrzeniu skargi, Rada Miejska Stronia 
Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na działalność Burmistrza Stronia Śląskiego złożoną przez Skarżącą za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego do zawiadomienia Skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC17DB2-671A-4BC1-87BB-5D85C806FED1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 listopada 2025 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, wpłynęła skarga na 
działalność Burmistrza Stronia Śląskiego, złożona przez mieszkankę Gminy Stronie Śląskie, w sprawie 
niewłaściwego do rozpatrywania skargi na zachowanie pracownika oraz na sposób rozpatrzenia skargi przez 
Burmistrza Stronia Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w/w skargę przekazał do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
21 listopada 2025 r. 

Skarga stała się przedmiotem prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 4 grudnia 2025 r. 

Skarżąca złożyła skargę na Burmistrza Stronia Śląskiego w sprawie niewłaściwego rozpatrywania skargi na 
zachowanie pracownika Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, ponieważ w dniu 18 września 2025 r. złożyła 
skargę na Burmistrza Stronia Śląskiego, którą Burmistrz Stronia Śląskiego, rozpatrzył zgodnie z właściwością, 
kwalifikując sprawę jako skargę na pracownika Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji po konsultacji z Radcą Prawnym Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim, podkreślają, że Rada Miejska Stronia Śląskiego nie jest organem właściwym do 
rozpatrywania spraw dotyczących pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

W opisanym wyżej stanie faktycznym i prawnym Komisję Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się skargę na 
Burmistrza Stronia Śląskiego za bezzasadną. 

Wobec powyższego w pełni uzasadnione jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC17DB2-671A-4BC1-87BB-5D85C806FED1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/178/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-22T13:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




